广东省供销合作社连锁经营龙头企业考核评分表

   填报单位（全称）：                                                 表二

	指 标
	单位
	权重
	标

准

值
	实

际

值
	得

分

值
	备 注

	一、年度销售总额
	万元
	30


	5000
	
	
	

	二、企业利润总额
	万元
	15
	50
	
	
	

	三、资产负债率
	%
	15
	80
	
	
	

	四、连锁能力
	家
	20
	10
	
	
	

	五、企业素质

1、依法经营及纳税

2、管理制度

3、遗留问题和职工安置

4、银行信用

5、著名商标

6、专利技术和荣誉奖励
	分
	20
	20

3

3

3

3

5

3
	
	
	

	综合得分数
	


  注：1、企业素质得分值要在备注栏加以说明。驰名商标是指国家工商总局认定批准的、知名度较高的、众所周知的商标；著名商标是指省市工商局认定批准的较为驰名的商标。

2、销售总额指连锁企业年度商（产）品批发零售总额剔除企业内部对连锁分店配送额后的余额。企业利润总额指企业税前利润总额。

3、此表由申报企业填报。

填表人：                      联系电话：                       企业公章：

企业法人签章：                                                 填表日期：
